

Cent1 RUL 16.78 ToBLL 16.78
 A41436 - NOTADHES INFONOTE BANDERASO
 Cent1 RUL 106.20 ToBLL 106.20
 A23228 - CUADERNO COPAN #15 #17 HEARTS
 Cent1 RUL 120.20 ToBLL 120.20
 A25680 - CUADERNO COPAN #15 MAT COL SU
 Cent1 RUL 204.35 ToBLL 204.35
 A25957 - TINTA ERS T664 NED L110/L200/L
 Cent1 RUL 204.35 ToBLL 204.35
 A25957 - TINTA ERS T664 NED L110/L200/L
 Cent1 RUL 16.78 ToBLL 16.78
 A41436 - NOTADHES INFONOTE BANDERASO
 Cent1 RUL 16.78 ToBLL 16.78
 A41436 - NOTADHES INFONOTE BANDERASO
 Cent1 RUL 14.00 ToBLL 14.00
 A47957 - GRAF STANDARD 26% GENIAL 500
 Cent1 RUL 14.00 ToBLL 14.00
 A47957 - GRAF STANDARD 26% GENIAL 500
 Cent1 RUL 14.00 ToBLL 14.00
 A47957 - GRAF STANDARD 26% GENIAL 500
 Cent1 RUL 14.00 ToBLL 14.00
 A47957 - GRAF STANDARD 26% GENIAL 500
 Cent1 RUL 14.00 ToBLL 14.00
 A47957 - GRAF STANDARD 26% GENIAL 500
 Cent1 RUL 24.70 ToBLL 24.70
 A47153 - MEKING TAPE 1 X25 MTS 3M
 Cent1 RUL 18.78 ToBLL 18.78
 A47155 - MEKING TAPE 3/4 X25 MTS 3M
 Cent1 RUL 18.78 ToBLL 18.78
 A47156 - MEKING TAPE 3/4 X25 MTS 3M
 Cent1 RUL 24.70 ToBLL 24.70
 A47153 - MEKING TAPE 1 X25 MTS 3M
 Cent1 RUL 20.96 ToBLL 20.96
 A10990 - ALICHA DILLA PSELO SIN TINTA
 Cent1 RUL 20.96 ToBLL 20.96
 A10990 - ALICHA DILLA PSELO SIN TINTA
 Cent1 RUL 20.96 ToBLL 20.96
 A10990 - ALICHA DILLA PSELO SIN TINTA
 Cent1 RUL 28.87 ToBLL 28.87
 A4927 - TINTA PELIKAN ROLL-ON 60 ML NE
 Cent1 RUL 28.87 ToBLL 28.87
 A4927 - TINTA PELIKAN ROLL-ON 60 ML NE
 Cent1 RUL 10.43 ToBLL 10.43
 A11635 - TALONARIO RECIBO CON CORPAJO
 Cent1 RUL 10.43 ToBLL 10.43
 A11635 - TALONARIO RECIBO CON CORPAJO
 Cent1 RUL 10.43 ToBLL 10.43
 A11635 - TALONARIO RECIBO CON CORPAJO
 Cent1 RUL 10.43 ToBLL 10.43
 A11635 - TALONARIO RECIBO CON CORPAJO
 Cent1 RUL 204.35 ToBLL 204.35
 A25957 - TINTA ERS T664 NED L110/L200/L
 Cent1 RUL 204.35 ToBLL 204.35
 A25957 - TINTA ERS T664 NED L110/L200/L
 Cent1 RUL 101.30 ToBLL 101.30
 A45501 - FOLDER MANILA TC ROT100 AMFO
 Cent1 RUL 101.30 ToBLL 101.30
 A45501 - FOLDER MANILA TC ROT100 AMFO
 Cent1 RUL 99.04 ToBLL 99.04
 A44137 - PAPEL LEGAL 820 8.5X14 HEJLETT
 Cent1 RUL 99.04 ToBLL 99.04
 A44137 - PAPEL LEGAL 820 8.5X14 HEJLETT
 Cent1 RUL 24.80 ToBLL 24.80
 A44772 - BOLGRAFO PAPERMATE NED PROFIL
 Cent1 RUL 17.83 ToBLL 17.83
 A4952 - BOLGRAFO ONYX NED ROLLER BALL
 Cent1 RUL 20.80 ToBLL 20.80
 A43179 - BOLGRAFO FIBER CASTELL NED FO

Sub Total L. 3,011.90
 Total I.S.V. L. 396.00
 Total L. 3,407.90
 Total Items 59

EFFECTIVO Pa L. 3,408.00
 Cambio EFEC L. 9.10

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS SA. DE CV

R.T.N. 05019985108882

Correo: gerencia@accesorios.com.hn
 OFI. PRINCIPAL 8 AVE 3 CALLE N.O.
 BO GUAMILITO, SAN PEDRO SULA
 TELEFONO 1: +504 2561-6000
 TELEFONO 2: +504 2544-1085
 TIENDA MULTIPLAZA TGA
 MALL MULTIPLAZA TEGUCIGALPA
 San Pedro Sula
 Telefono: 2561-6000

FACTURA

CODIGO CAI
 MFC B-40735 F-804049 DSCA2873 D148
 FACTURA# 021-001-01-00003345
 Fecha Limite Emision 10/12/2019

Referencia #: 29275
 Cliente #: 1 MOSTRISV
 Fecha: 28/02/2018 Hora: 02:27:13 p.m
 Cajero #: jponce Caja #: 1
 Vendedor #: 1488.

RTN
 08039985414892

CLIENTE
 ALCALDIA MUNICIPAL DE CEDROS
 FCO. M.

Cent1 RUL 16.03 ToBLL 16.03
 A4936 - SOBRE MANILA 10x15 10 UNID ENG
 Cent1 RUL 12.87 ToBLL 12.87
 A4936 - SOBRE MANILA 9X12 10 UNID ENG
 Cent1 RUL 105.91 ToBLL 105.91
 A29742 - ACCORDION PLASTIC 12 DIVC/LL
 Cent1 RUL 108.26 ToBLL 108.26
 A49281 - ACCORDION PLASTIC 12 DIVC/LL
 Cent1 RUL 78.82 ToBLL 78.82
 A25902 - COVER REPORT 48 FOT10 COSTILLA
 Cent1 RUL 58.75 ToBLL 58.75
 A16595 - PERFORADOR ACCIONARTOP 80CM
 Cent1 RUL 52.35 ToBLL 52.35
 A2020 - CARTULINATO FOT20 LINDO CREMA
 Cent1 RUL 52.35 ToBLL 52.35
 A2020 - CARTULINATO FOT20 LINDO CREMA
 Cent1 RUL 208.87 ToBLL 208.87
 A15173 - CARTULINATO FOT100 LINDO BLAN
 Cent1 RUL 8.00 ToBLL 8.00
 A11637 - TALONARIO RECIBO CON CORPAJO
 Cent1 RUL 50.43 ToBLL 50.43
 A4213 - MINERA FOLDER VERDE INCO FF
 Cent1 RUL 50.43 ToBLL 50.43
 A4213 - MINERA FOLDER VERDE INCO FF
 Cent1 RUL 18.00 ToBLL 18.00
 A4161 - LETRAS DECORADO DE 25 HJMS
 Cent1 RUL 31.83 ToBLL 31.83
 A4341 - FASTENER BARRILITO #8 CM50 UN
 Cent1 RUL 31.83 ToBLL 31.83
 A4341 - FASTENER BARRILITO #8 CM50 UN
 Cent1 RUL 31.83 ToBLL 31.83
 A4341 - FASTENER BARRILITO #8 CM50 UN
 Cent1 RUL 31.83 ToBLL 31.83
 A4341 - FASTENER BARRILITO #8 CM50 UN
 Cent1 RUL 33.30 ToBLL 33.30
 A42132 - BOLGRAFO PELIKAN SURT ROT10 FO
 Cent1 RUL 33.30 ToBLL 33.30
 A42132 - BOLGRAFO PELIKAN SURT ROT10 FO
 Cent1 RUL 33.30 ToBLL 33.30
 A42132 - BOLGRAFO PELIKAN SURT ROT10 FO
 Cent1 RUL 16.78 ToBLL 16.78
 A41436 - NOTADHES INFONOTE BANDERASO
 Cent1 RUL 16.78 ToBLL 16.78
 A41436 - NOTADHES INFONOTE BANDERASO
 Cent1 RUL 16.78 ToBLL 16.78
 A41436 - NOTADHES INFONOTE BANDERASO

Plásticos TONY'S, S. de R.L.

Barrio Guanacaste, Avenida Gutenberg
Teléfono: (504) 2222-6212, Tel / Fax: (504) 2238-9336
E-mail: plasticostonyshn@yahoo.es
R.T.N.: 08019010271063

349766

FACTURA

FECHA

28/02/2018

☒ CONTADO ☐ CRÉDITON° 000-001-01-00 **170096**

SEÑOR: DIRECCIÓN: **ALCALDIA MUNICIPAL DE CEDROS** R.T.N.: 08039995414692
No. REGISTRO DE EXONERACIÓN: No. ORDEN EXENTA: Vendedor: ISIS GRANDEZ

CANT.	CÓDIGO	ARTÍCULO	UNIDAD	TOTAL
1	1000845	bote 70L c /tapa sparta	L. 249.00	L. 249.00
60	7429901000057	bolsa grande 23x32 rollo-0057	L. 41.00	L. 2,460.00
1	1001202	cubeta curva de 22 L. neo.	L. 77.00	L. 77.00
1	1000898	cubeta 10 litros c/tapa meta	L. 73.50	L. 73.50
2	1001029	paila pequeña # 2 LF	L. 6.50	L. 13.00
3	1000136	huacal # 1 salvaplast	L. 7.50	L. 22.50
4	1001160	cuchara peq. 1x25 pic-nic	L. 11.25	L. 45.00
2	1001155	cuchara sopera grande 1x25	L. 20.00	L. 40.00
3	764246002791	tenedor grande picnic 1x25	L. 12.00	L. 36.00
5	1001525	Bolsa barril 36x56x2.25 x pts	L. 70.00	L. 350.00
2	1000583	azafate blanco grde melamina	L. 178.00	L. 356.00

SON: TRES MIL SETECIENTOS VEINTIDOS LEMPIRAS	VENTA EXENTA	L. 0.00
CAI: 88A55D-E3A1C3-B44D8E-280F1C-6AD9E6-8C Rango de Impresión: 000-001-01-00158001 al 000-001-01-00188000	VENTA GRAVADA	L. 3,722.00
NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES	SUB-TOTAL	-----
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXÍJALA	IMPUESTO	L. 3,236.52
	TOTAL L.	L. 485.48

ORIGINAL - COMPRADOR COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

PLÁSTICOS TONY'S
PAGADO
FIRMA

Plásticos TONY'S, S. de R.L.

Barrio Guanacaste, Avenida Gutenberg
Teléfono: (504) 2222-6212, Tel / Fax: (504) 2238-9336
E-mail: plasticostonyshn@yahoo.es
R.T.N.: 08019010271063

349770

FACTURA

FECHA

28/02/2018

☒ CONTADO ☐ CRÉDITON° 000-001-01-00 **170100**

SEÑOR: DIRECCIÓN: **ALCALDIA MUNICIPAL DE CEDROS** R.T.N.: 08039995414692
No. REGISTRO DE EXONERACIÓN: No. ORDEN EXENTA: Vendedor: ISIS GRANDEZ

CANT.	CÓDIGO	ARTÍCULO	UNIDAD	TOTAL
1	7629920900024	bote con charro 20 L. # 0024	L. 365.00	L. 365.00
20	7429901000040	bolsa peq. en rollo 18x19-0040	L. 18.00	L. 360.00
1	1001202	cubeta curva de 22 L. neo.	L. 77.00	L. 77.00

SON: OCHOCIENTOS DOS LEMPIRAS	VENTA EXENTA	L. 0.00
CAI: 88A55D-E3A1C3-B44D8E-280F1C-6AD9E6-8C Rango de Impresión: 000-001-01-00158001 al 000-001-01-00188000	VENTA GRAVADA	L. 802.00
NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES	SUB-TOTAL	L. 697.39
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXÍJALA	IMPUESTO	L. 104.61
	TOTAL L.	L. 802.00

ORIGINAL - COMPRADOR COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

PLÁSTICOS TONY'S
PAGADO
FIRMA

PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V.

Colonia Florencia Norte, Avenida Roble

Frente al Mall Multiplaza

Tegucigalpa, M.D.C.

Casa Matriz: Sector El Playon,

100 Mts. al Sur de la UNAH-US

R.T.N. No 05019003078013

Tel. (504) 2276-3820 y 2276-3828

Factura 006-012-01-00520656

C.A.I.:

487416-A09A22-B742BC-3526AB-FBB6E2-C2

Fecha limite de emision: 11/12/2018

Rango Aprobado: 00500001 a 00660000

Correo Representante Legal

representantelegal@pricesmart.com

Valor

1 EA @ 189.95

999000 JabónLiquid 189.95 0

165.17 24.78

1 EA @ 124.95

294550 M. Esent 124.95 0

108.65 16.30

1 EA @ 799.95

612504 Epson T664 799.95 0

695.61 104.34

1 EA @ 799.95

612504 Epson T664 799.95 0

695.61 104.34

1 EA @ 157.95

301282 marcadores 157.95 0

137.35 20.60

SUBTOTAL 2,072.75

TOTAL 2,072.75

Efectivo 2,500.00

CAMBIO 427.25

Total Items: 5

Valor en letras: DOS MIL SETENTA Y DOS

LEMPIRAS CON 75/100

----- Resumen de Ventas e Impuesto -----

TARIFA Tot C/ISV VALOR

G=15.00% 2,072.75 1,802.39 270.36

Total 2,072.75 1,802.39 270.36

EN ESTA COMPRA USTED ACUMULO

41.46 PRICE CASH SI PAGO

CON NUESTRA TARJETA DE CREDITO

RTN 08039995414692

Nombre:

ALCALDIA DE CEDROS

Member # 66021340260001

G = Gravado E = Exento

*** Original: Comprador ***

*** Copia: Contribuyente Emisor ***

28/02/2018 12:52 6602 012 0109 66023365

Colonia Florencia Norte, Avenida Roble

Frente al Mall Multiplaza

Tegucigalpa, M.D.C

Casa Matriz: Sector El Playon,

100 Mts. al Sur de la UNAH-US

R.T.N. No 05019003078013

Tel. (504) 2276-3820 y 2276-3828

Factura 006-012-01-00520656

C.A.I.:

487416-A09A22-B742BC-3526AB-FBB6E2-C2

Fecha limite de emision: 11/12/2018

Rango Aprobado: 00500001 a 00660000

Correo Representante Legal

representantelegal@pricesmart.com

Valor

1 EA @ 189.95

999000 JabónLiquid 189.95 0

165.17 24.78

1 EA @ 124.95

294550 M. Esent 124.95 0

108.65 16.30

1 EA @ 799.95

612504 Epson T664 799.95 0

695.61 104.34

1 EA @ 799.95

612504 Epson T664 799.95 0

695.61 104.34

1 EA @ 157.95

301282 marcadores 157.95 0

137.35 20.60

SUBTOTAL 2,072.75

TOTAL 2,072.75

Efectivo 2,500.00

CAMBIO 427.25

Total Items: 5

Valor en letras: DOS MIL SETENTA Y DOS
LEMPIRAS CON 75/100

----- Resumen de Ventas e Impuesto -----

TARIFA Tot C/ISV VALOR

G=15.00% 2,072.75 1,802.39 270.36

Total 2,072.75 1,802.39 270.36

EN ESTA COMPRA USTED ACUMULO

41.46 PRICE CASH SI PAGO

CON NUESTRA TARJETA DE CREDITO

RTN 08039995414692

Nombre:

ALCALDIA DE CEDROS

Member # 66021340260001

G = Gravado E = Exento

*** Original: Comprador ***

*** Copia: Contribuyente Emisor ***



DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

Dirección: Residencial Plaza, calle principal, casa N° 11
Teléfono: 2246-3242, Telefax: 2246-7546
Correo: ventas_distuniversal@hotmail.es
R.T.N. 08019013578169

RECIBO

N° 001936

DIA	MES	AÑO
28	02	18

NOMBRE DEL CLIENTE

Alcaldia Municipal de Cedros

Lps. 5,009.40

VALOR EN LETRAS

Quinto mil nueve con 40/100

CONCEPTO

Venta de suministros

FACTURA No.

VALOR

13106

5,009.40

Por Distribuidora Universal



DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

RECIBO

Dirección: Residencial Plaza, calle principal, casa N° 11
Teléfono: 2246-3242, Telefax: 2246-7546
Correo: ventas_distuniversal@hotmail.es
R.T.N. 08019013578169

N° 001935

DÍA	MES	AÑO
28	02	18

NOMBRE DEL CLIENTE

Alcaldía Municipal de Cedras

Lps. 16,734.36

VALOR EN LETRAS

Dieciséis mil setecientos treinta y cuatro con 36/100

CONCEPTO

Venta de suministros

FACTURA No.

VALOR

13107

L 16,734.36



Por Distribuidora Universal



DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

Dirección: Residencial Plaza, calle principal, casa N° 11
Teléfono: 2246-3242, Telefax: 2246-7546
Correo: ventas_distuniversal@hotmail.es
R.T.N. 08019013578169

RECIBO

N° 001934

DIA	MES	AÑO
28	02	18

NOMBRE DEL CLIENTE

Alcaldia Municipal de Cedros

Lps. 18,256.25

VALOR EN LETRAS

Dieciocho mil doscientos cincuenta y seis con 25/100

CONCEPTO

Venta de suministros

FACTURA No.

VALOR

13168

18,256.25



Por Distribuidora Universal



DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S de R.L.

Dirección: Residencial Plaza calle principal casa N° 11,
Colonia Monterrey, 2da. Calle, Casa No. 52, Bloque "A"

Teléfono: 2228-2195, 2246-3242, 2228-2155

Correo: ventas_distuniversal@hotmail.es

R.T.N. 08019013578169

CAI: 569F45-95700E-76418F-A8E98A-B15D4D-0B

N° 000-001-01-00 013107

CONTADO ☐

CRÉDITO ☐

Nombre del Cliente:

ALCALDIA MUNICIPAL DE CEDROS

Dirección y Teléfono:

BLV. LA HACIENDA

R.T.N. CLIENTE:

08019002269741

DIA

MES

AÑO

28

2

18

Cantidad	Descripción	Valor . Unit.	Valor Total
1	TONER HP 05A	2,252.00	2,252.00
4	CAJA DE PAPEL CONTINUO 1/2 CARTA 3 PARTES	780.00	3,120.00
3	LIBRO DE ACTAS DE 300 PAG. FOLIADO	560.00	1,680.00
10	ARCHIVADOR T/C	32.00	320.00
7	CAJA DE PAPEL BOND T/C	649.00	4,543.00
1	RESMA DE FOLDER T/O	104.00	104.00
3	RESMA DE FOLDER T/C	88.00	264.00
1	CINTA LQ-590	280.00	280.00
1	CINTA LX-350	90.00	90.00
1	PERFORADORA WEX	190.00	190.00
9	PEGAMENTO UHU DE 40g	45.00	405.00
5	TALONARIO DE RECIBO	14.70	73.50
1	CAJA DE LAPIZ GRAFITO	17.00	17.00
2	CALCULADORA CASIO DE 12 DIG.	239.94	479.88
5	PAQ. DE VIÑETAS	12.00	60.00
4	CAJA DE LAPIZ TINTA KILOMETRICO	60.31	241.24
6	UNICO LARGO DE 400 PAG. SIN FORRO	72.00	432.00

Valor en Letras: DIECISEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 35/100

Sub Total L.

L. 14,551.62

Exentos L.

I.S.V. L.

L. 2,182.74

TOTAL L.

L. 16,734.36

Firma Recibido Cliente

Facturado por (Firma)

La Factura es beneficio de todos "Exíjala"

Rango autorizado:
000-001-01-00012001 al 000-001-01-00013200
Fecha límite de emisión 14/11/2018
Original: Cliente, Copia. Emisor

